

Decò

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 2 A LUNEDÌ 12 AGOSTO 2024

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

2024 | GRUPPO ARENA® | supermercatideco.gruppoarena.it



PRENDI 2
PAGHI 1

Voiello
Pasta formati classici
500 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

€ 1,78



PRENDI 2
PAGHI 1

Sammontana
Delizie barattolino vari gusti
500 g

1 PEZZO PARI A €4,88

2 PEZZI

€ 4,88



PRENDI 2
PAGHI 1

Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

1 PEZZO PARI A €1,10

2 PEZZI

€ 1,10
€0,37 al lt



PRENDI 2
PAGHI 1

Dash
Liquido power/base
vari tipi 21/18 lavaggi

1 PEZZO PARI A €6,98

2 PEZZI

€ 6,98

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



PRENDI 2 PAGHI 1

Galbani
Galbanone a fette
classico/affumicato 140 g

1 PEZZO PARI A €2,38

2 PEZZI
2,38

€ / €8,50 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata 2x70 g

1 PEZZO PARI A €2,58

2 PEZZI
2,58

€ / €9,21 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Fiorucci
Würstel suillo
100 g

1 PEZZO PARI A €0,84

2 PEZZI
0,84

€ / €4,20 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Handl
Salomini dolci
40 g

1 PEZZO PARI A €1,68

2 PEZZI
1,68

€ / €21,00 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Parmacotto
Accattatevillo
Mortadella
100 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI
1,78

€ / €8,90 al kg




PRENDI 2 PAGHI 1

Maffei
Gnocchi di patate
500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI
1,48

€ / €1,48 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Vallè
Pasta stoglia/brisée
230 g

1 PEZZO PARI A €2,38

2 PEZZI
2,38

€ / €5,17 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Exquisa
Formaggio fresco light
175 g

1 PEZZO PARI A €1,58

2 PEZZI
1,58

€ / €4,51 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Jocca
laticino in fiocchi classico
175 g

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
2,68

€ / €7,66 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Vallelata
Mozzarella
125 g

1 PEZZO PARI A €2,14

2 PEZZI
2,14

€ / €8,56 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Granarolo
Yogurt alta qualità
vari gusti 2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,18

2 PEZZI
1,18

€ / €2,36 al kg



PRENDI 2 PAGHI 1

Müller
Dessert proteico
vari tipi 200 g

1 PEZZO PARI A €2,18

2 PEZZI
2,18

€ / €5,45 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Findus
Burger, grigliati/nuggets di pollo/
cordon bleu/chicken burger
varie grammature

1 PEZZO PARI A €4,98

**2 PEZZI
4,98**

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Findus
10 Bastoncini di merluzzo
con omega 3 250 g

1 PEZZO PARI A €5,98

**2 PEZZI
5,98**

€ €11,96 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Frosta
Merluzzo croccante/
rosmarino/avena 240 g

1 PEZZO PARI A €4,98

**2 PEZZI
4,98**

€ €10,38 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Orogel
Contorno grigliato
450 g

1 PEZZO PARI A €3,18

**2 PEZZI
3,18**

€ €3,53 al kg

**2x
PRENDI 2
PAGHI 1**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Orogel
Insalata russa
450 g

1 PEZZO PARI A €1,98

**2 PEZZI
1,98**

€ €2,20 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Orogel
Pisellini fini Dolce Italia
600 g

1 PEZZO PARI A €3,68

**2 PEZZI
3,68**

€ €3,07 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Algida
Magnum mini x 6
vari tipi da 256 a 300 g

1 PEZZO PARI A €6,48

**2 PEZZI
6,48**

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Algida
Cornetto cuore x6
vari tipi e grammature

1 PEZZO PARI A €5,98

**2 PEZZI
5,98**

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Nestlé
Maxibon x 4
384 g

1 PEZZO PARI A €4,98

**2 PEZZI
4,98**

€ €6,48 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



PRENDI 2 PAGHI 1

San Benedetto
Acqua naturale/frizzante
6x50 cl

1 PEZZO PARI A €1,68

2 PEZZI
1,68

€ 1,28 al lt



PRENDI 2 PAGHI 1

Valfrutta
Nettari pesca/pera/succo ace
6x200 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98

€ 1,24 al lt



PRENDI 2 PAGHI 1

San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti 75 cl

1 PEZZO PARI A €0,78

2 PEZZI
0,78

€ 0,52 al lt



PRENDI 2 PAGHI 1

Paulaner
Birra Weissebier
bottiglia 50 cl

1 PEZZO PARI A €1,88

2 PEZZI
1,88

€ 1,88



PRENDI 2 PAGHI 1

Monster
Bevanda Energy vari tipi
50 cl

1 PEZZO PARI A €1,58

2 PEZZI
1,58

€ 1,58



PRENDI 2 PAGHI 1

Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/Merlot/
Negroamaro 75 cl

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
2,68

€ 1,79 al lt



PRENDI 2 PAGHI 1

Corvo
Vino Duetto I.G.P.
bianco/rosso 75 cl

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI
4,98

€ 3,32 al lt



PRENDI 2 PAGHI 1

Vallebelbo
Spumante dolce/brut
75 cl

1 PEZZO PARI A €3,90

2 PEZZI
3,90

€ 2,60 al lt



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Voiello
Pasta formati classici
500 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

1,78

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Scotti
Riso chicco lungo
800 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

2,98

€

€ 1,86 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Primoamore
Olio girasole
1 lt

1 PEZZO PARI A €2,58

2 PEZZI

2,58

€

€ 1,29 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Bonduelle
Mais 300 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI

1,98

€

€ 3,47 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

1 PEZZO PARI A €1,74

2 PEZZI

1,74

€

2x1
**PRENDI 2
PAGHI 1**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Saclà
Cetrioli/cipolline/
insalatina 290/300 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI

1,98

€

€ 6,60/5,50 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Ponzi
Insalata per riso
light/classica 350 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

2,98

€

€ 4,25 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g

1 PEZZO PARI A €4,30

2 PEZZI

4,30

€

€ 11,94 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kraft
Mayonnaise
top down 410 ml

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI

2,68

€

€ 3,44 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 330 g

1 PEZZO PARI A €1,38

2 PEZZI

1,38

€

€ 2,09 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Deco gruppoarena.it

Mulino Bianco Trancino

PRENDI 2 PAGHI 1

Mulino Bianco Trancino 396 g

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI

€ 2,88 / € 3,64 al kg

Doria Biscotti Atene

PRENDI 2 PAGHI 1

Doria Biscotti Atene 500 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

€ 2,98 / € 2,98 al kg

Grisbi

PRENDI 2 PAGHI 1

Grisbi Biscotti ripieni vari gusti 135 g

1 PEZZO PARI A €2,58

2 PEZZI

€ 2,58 / € 9,56 al kg

Kellogg's Corn Flakes

PRENDI 2 PAGHI 1

Kellogg's Corn Flakes 375 g

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI

€ 2,88 / € 3,84 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Morato Spuntinelle

PRENDI 2 PAGHI 1

Morato Spuntinelle cubo 400 g

1 PEZZO PARI A €2,48

2 PEZZI

€ 2,48 / € 3,10 al kg

Roberto GranPiada classica

PRENDI 2 PAGHI 1

Roberto GranPiada classica 330 g

1 PEZZO PARI A €1,68

2 PEZZI

€ 1,68 / € 2,55 al kg

Galbusera Riso su Riso

PRENDI 2 PAGHI 1

Galbusera Riso su Riso 380 g

1 PEZZO PARI A €3,38

2 PEZZI

€ 3,38 / € 4,45 al kg

Vitasnella Cereal Yo

PRENDI 2 PAGHI 1

Vitasnella Cereal Yo vari gusti 250/253 g

1 PEZZO PARI A €3,58

2 PEZZI

€ 3,58 / € 7,16/7,08 al kg

Scotti Risetto di Riso bio

PRENDI 2 PAGHI 1

Scotti Risetto di Riso bio 150 g

1 PEZZO PARI A €1,88

2 PEZZI

€ 1,88 / € 7,23 al kg

Amica Chips

PRENDI 2 PAGHI 1

Amica Chips Cornetti formaggio/palline pizza 125 g

1 PEZZO PARI A €1,68

2 PEZZI

€ 1,68 / € 6,72 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Dash
Liquido power/base
vari tipi 21/18 lavaggi

1 PEZZO PARI A €6,98

2 PEZZI

€ **6,98**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Fabuloso
Ammorbidente concentrato
vari tipi 56 lavaggi

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

€ **2,98**
e 2,13 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Ace
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1 lt

1 PEZZO PARI A €1,90

2 PEZZI

€ **1,90**
e 0,95 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kaloderma
Bagno crema karité/argan
500 ml

1 PEZZO PARI A €2,38

2 PEZZI

€ **2,38**

2x1
**PRENDI 2
PAGHI 1**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Scottex
Carta igienica
pulito completo

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI

€ **3,98**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Malizia
Detergente intimo camomilla
200 ml

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

€ **1,78**
e 4,45 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Dimension
Shampoo capelli normali/
capelli lisci 250 ml

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI

€ **1,48**
e 2,96 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Colgate
Dentifricio Max White/
Max Clean/Max Fresh/
Sensation White/75 ml

1 PEZZO PARI A €3,28

2 PEZZI

€ **3,28**
e 21,87 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Borotalco
Sapone liquido idratante/
antibatterico 250 ml

1 PEZZO PARI A €2,28

2 PEZZI

€ **2,28**
e 4,56 al lt



Negroni
Prosciutto cotto stella
Alta Qualità 110 g

€ **1,99**
€ 18,09 al kg



Fish & Fine
Salmone
Scozzese
a fetta lunga
affumicato

- Lavorazione artigianale
- Salato a mano
- Affumicato con legno di faggio
- Ricco di Acidi grassi Omega 3

Sicily Food
Salmone scozzese
affumicato 100 g

€ **5,99**
€ 59,90 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Deco
Pappardelle
PASTA FRESCA ALL'UOVO
COTTURA 2-3 MINUTI

Deco
Tagliatelle
PASTA FRESCA ALL'UOVO
COTTURA 2-3 MINUTI

Deco
Pasta fresca
all'uovo
tagliatelle/
pappardelle/
spaghetti
alla chitarra
250 g

€ **0,95**
€ 3,80 al kg



Maffei
Pasta fresca
vari tipi
450 g

€ **1,29**
€ 2,87 al kg



FINI
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Boschi
Salame Strohghino
230 g

€ **2,99**
€ 13,00 al kg



Gastronauta
Prosciutto
San Daniele
90 g

€ **4,99**
€ 55,44 al kg



Wüberone
Wüberone
di pollo x3
250 g

€ **1,29**
€ 5,16 al kg



Gastronauta
Fiammiferi
di speck
100 g

€ **2,49**
€ 24,90 al kg



**Sapori
in Tavola**
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

€ **1,89**
€ 14,54 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Sottilette
Classiche 200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,59
€ 7,95 al kg



Ragusa Latte
Cilieginò bocconcini
di mozzarella
150 g

€ 1,69
€ 11,27 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Yogurt
probiotico
bianco/
fragola
6x100 g

€ 2,09
€ 3,48 al kg



Osella
Robiola
100 g

€ 0,99
€ 9,90 al kg



Gastronauta
Straciatella
200 g

€ 3,69
€ 18,45 al kg



Galbani
Galbanino
550 g

€ 5,19
€ 9,44 al kg



Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

€ 2,59
€ 10,36 al kg



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ 1,29
€ 12,90 al kg



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

€ 0,69
€ 4,93 al kg



Valsoia
Yosoi yogurt
vari gusti
2x125 g

€ 1,39
€ 5,56 al kg



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg



Activia
Yogurt classico/0,1% di grassi
vari gusti 4x125 g

€ 2,19
€ 4,38 al kg

i Freschi



GialloZafferano

#OGGI
CUCINIAMO
insieme

Galbani
Santa Lucia ricottina
light 2x90 g

€ 1,19
€ 6,61 al kg



Galbani
Santa Lucia
ciliegie di mozzarella
150 g

€ 1,59
€ 10,60 al kg



Galbani
Galbanino light
230 g

€ 2,69
€ 11,70 al kg



Galbani
Santa Lucia
Nuvola alla ricotta
spalmabile fresco
180 g

€ 1,39
€ 7,72 al kg



Galbani
Certosino 100 g

€ 0,99
€ 9,90 al kg

Vallelata

Vallelata
Burrata
125 g

€ 1,59
€ 12,72 al kg



ACQUISTA IN UN'UNICA SOLUZIONE
2 PRODOTTI GALBANI COINVOLTI NELL'ATTIVITÀ
PARTECIPA AL CONCORSO

.IN PALIO.

300 ELETTRODOMESTICI
PER TUTTA LA DURATA DEL CONCORSO

SEVERIN



AD ESTRAZIONE FINALE

**2 COOKING CLASS
CON CENA GOURMET
CON GLI CHEF DI**

**Giallo
Zafferano**

Concorso "#OggiCuciniamoInsieme" valido dal 13/06/24 al 14/11/24. Montepremi complessivo stimato € 60.218,80 Iva inclusa.
Conserva il Documento d'acquisto e la confezione di prodotti acquistati in caso di Documento non parlante almeno sino al 31/03/2025. Dettagli e regolamento su www.galbani.it

FAI IL PIENO
DI VERDURE
SFIZIOSE CON
99 KCAL

Garden
Gourmet

SORPRENDENTEMENTE
BUONI

IL GUSTO
DELLA
SCOPERTA



Garden Gourmet
Burger saporito 150 g/
cotoletta sottile-
cavolfiore 180-186 g/
miniburger 198 g/
nuggets 200 g

€ 2,29

www.gardengourmet.it



Altamarea
Piatti pronti
anellotti/busiate/
maritati 280 g

€ 2,99
€ 10,68 al kg

Altamarea
Piatti pronti
vari tipi 280 g

€ 3,69
€ 13,18 al kg



la Salumeria

Deco gruppoarena.it



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **29,90**



Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano al kg

100% CARNE ITALIANA

€ **33,90**

Coati
Speck Prealpen al kg

€ **17,90**

Felsineo
Mortadella La Sciccosa al kg

€ **13,90**

Brunello
Petto di tacchino il nazionale al kg

€ **19,90**

Galbani
Galbanetto tradizionale/ meno sale al kg

€ **19,90**

Golfera
Salame Golfetta al kg

€ **23,90**

Brunello
Prosciutto cotto alta qualità alle erbe al kg

€ **15,90**

Caputo
Salame corallina al kg

€ **14,90**

Pesto
alla genovese al kg

€ **14,90**

Olive verdi
alla contadina al kg

€ **7,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Asiago
D.O.P.
al kg

€10,90



Galbani
Bel Paese
classico al kg

€12,90



Latteria
Soresina
Topolino
al kg

€10,90



Aurichio
Provolone
classico
al kg

€15,90



Valvo
Pecorino
siciliano D.O.P.
pepe nero/
bianco al kg

€12,90



Provola
Stagionata
sfoglia al kg

€16,90



Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg

€12,90



Galbani
Mozzarella
Vallelata
al kg

€9,90



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€12,90

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Gusto Decò
Pecorino Romano
D.O.P al kg

€21,90



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€14,90



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€14,90



Amadori
Fusi/Sovracosce di
pollo 10+ al kg

€ **4,99**



Petto Di Pollo A Fette
al kg

€ **8,99**



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
e 7,25 al kg

Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,00**
e 6,25 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alette Di Pollo
In Salsa Barbecue
al kg

€ **5,99**



Hamburger
Di Bovino Adulto
al kg

€ **9,90**

Straccetti Di Pollo Alle Erbe
al kg

€ **8,99**



**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Decò
Cotoletta di pollo
x2 220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Melini
Chianti D.O.C.G.
Neocampana
75 cl

€ **4,39**
€ 5,85 al lt



Anguria mini
al kg

€ **0,59**



l'agricoltura che unisce

PRODOTTO
SICILIANO

IOPPI AGRICOLA O.P. S.C.R.L. (IT593) - Anno 2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea
Reg. ti UE n. 1308/13 543/11



Uva Vittoria
residuo zero
vaschetta 1 kg

€ **1,99**

Ha una funzione disintossicante, in quanto la grande quantità di liquidi, vitamina C e potassio che contiene stimola la diuresi e ha un'azione depurativa e detossificante. Regola la pressione sanguigna, sia per l'apporto di acqua che per la quantità di sali minerali, soprattutto potassio.



Orsero
Ananas
al kg

€ **1,39**



Susine Nere
sfuse al kg

€ **1,79**



agri **Pepper**

Peperoni
Sweet Palermo
vassoio 500 g

€ **1,89**
/ € 3,78 al kg



Pomodoro cuore di bue
vassoio 750 g

€ **1,89**
/ € 2,52 al kg



Aop Europae - A.O.A. OP S.c.a.r.l. (IT 113) - P.O. 2024
Spesa finanziata con l'aiuto finanziario dell'Unione
(Reg. UE 2022/126 e 2021/2115)



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY




Indivia riccia/
liscia scarola
al kg

€ **1,59**




Pizzoli
Patate Bologna D.O.P.
rete 1,5 kg

€ **2,69**
€ 1,79 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1,59**
€ 9,35 al kg



Bonduelle
Insalata gran
mix gustoso
con rucola I.G.P.
100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg



Bella Fresca
Insalata mista verde
180 g

€ **0,99**
€ 5,50 al kg



Bonduelle
Ciotola
Active pollo
130 g

€ **2,59**
€ 19,92 al kg



Gastronauta
Spremuta
mela e mirtilli/
mela, limone e
menta 250 ml

€ **1,99**
€ 7,96 al lt



Orsero
Cocco snack
56 g

€ **1,19**
€ 21,25 al kg



Bella Fresca
Insalata arlecchina
160 g

€ **0,99**
€ 6,19 al kg



Valfrutta
I pronti al vapore
vari tipi 220 g

€ **1,99**
€ 9,05 al kg



Fatina
Pistacchi tostati
senza sale
150 g

€ **2,79**
€ 18,60 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**



Decò
Insalata poker
200 g

Decò
Aceto di mele
500 ml

€ **1,35** € 6,75 al kg € **1,35** € 2,70 al lt

WINEology



PRIMI
DI PESCE

La Vinicola Del Titerno
Falanghina Sannio
75 cl

€ **3,90**
e 5,20 al lt



GAMBERI

Santa Maria La Palma
Aragosta vermentino
75 cl

€ **4,50**
e 6,00 al lt



POLPO

Principe di Corleone
Bianco Alcamo
D.O.P. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



FORMAGGI
ERBORINATI

Cavit
Gewürztraminer D.O.C.
75 cl

€ **5,90**
e 7,87 al lt



PAELLA

Mandarossa
Fiano Bianco
D.O.C 75 cl

€ **6,99**
e 9,32 al lt



SUSHI

Regaleali
Bianco D.O.C.
75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt



ZUPPA DI PESCE

Principi Di Butera
Carizza Insolia
D.O.C. 75 cl

€ **8,90**
e 11,87 al lt



COUS COUS

Pellegrino
Gibelè Zibibbo
I.G.T. 75 cl

€ **9,90**
e 13,20 al lt



COZZE

Tasca d'Almerita
Leone I.G.T.
75 cl

€ **12,50**
e 16,67 al lt



ANTIPASTI
E TARTARE

La Gioiosa
Prosecco Spago Asolo
D.O.C.G. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



PESCE
GRIGLIATO

Villa Antinori
Santa Cristina Brut
Spumante 75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



OSTRICHE

Murgo
Spumante brut
75 cl

€ **12,90**
e 17,20 al lt



Levissima
Acqua naturale/
frizzante 6x1,5 lt

€ **2,10**
€ 0,23 al lt



Coca-Cola
Bevande vari tipi per
900 ml

€ **1,10**
€ 1,22 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,59**



Unica
Lete
Acqua 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,20**
€ 0,40 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale/
maxima frizzante
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Unica
Crodino
Crodino
Biondo/
arancia rossa
3x17,5 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 5,70 al lt



Pepsi
Cola classica-
zero/7UP
lattina 33 cl

€ **0,49**
€ 1,48 al lt



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ **0,99**
€ 0,83 al lt



Yoga
Succo
senza zuccheri
vari tipi 3x200 ml

€ **1,39**
€ 2,32 al lt



Decò
Succo vari gusti
brick 1,5 lt

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ **1,99**



Tomarchio
Bibite vari tipi
4x20 cl

€ **1,69**
€ 2,11 al lt



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Ottakringer
Radler birra
lattina
50 cl

€ **0,99**
e 1,98 al lt



Messina
Birra
3x33 cl

€ **2,19**
e 2,21 al lt



Corona
Birra
cero 0.0 %/extra
33 cl

€ **1,15**
e 3,48 al lt



Beck's
Birra classica/
analcolica
3x33 cl

€ **2,39**
e 2,41 al lt



Santero 958
Spritz ready to drink
classico/zero
75 cl

€ **4,90**
e 6,53 al lt



Russo
Limoncello
50 cl

€ **6,90**
e 13,80 al lt



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosè I.G.T
75 cl

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Havana Club
Rum 3 Años
70 cl

€ **10,90**
e 15,57 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MARSALA SUPERIORE
RISERVA
AMBRATA
S.O.C.
S. MARZANO

Gastronauta
Marsala superiore
riserva ambra
75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



Dreher
Birra 66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Dopo
mangiato

**Petrus
Boonekamp**

l'amarissimo
che va
benissimo.

Petrus Boonekamp
Amaro 70 cl

€ **10,90**
e 15,57 al lt

Borsci
Elisir San Marzano
50 cl

€ **8,90**
e 17,80 al lt

IL SEGRETO
DI MILLE SAPORI

IL BORSCINO
Dessert, caffè
e ammazzacaffè

15 ml. S. Marzano Borsci
aggiungi crema fredda al caffè



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,19**



Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,95**
€ 1,36 al kg



Deco
Sugo
bolognese/
amatriciana
400 g

€ **1,45**
€ 3,63 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Rummo
Pasta senza glutine
vari tipi
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Gastronauta
Datterini
400 g

€ **0,99**
€ 2,48 al kg



Cirio
Passata rustica
680 g

€ **1,49**
€ 2,19 al kg



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi
130 g

€ **2,49**
€ 19,15 al kg



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg



CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco
Ragù classico
lattina
2x180 g

€ **1,89**
€ 5,25 al kg



Polli
Pesto alla genovese
con/senza aglio
2x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**
€ 12,72 al kg



Valle dell'Enza
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,79**
€ 19,95 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

Star
Risotto
vari gusti
175 g

€ 1,39
e 7,94 al kg

Caputo
Farina tipo 0
Nuvola 1 kg

€ 1,99

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 100 % italiano
75 cl

€ 8,49
e 11,32 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Filetti di sgombro
grigliato
olio extra vergine
di oliva/
naturale
120 g

€ 1,89
e 15,75 al kg

Gastronauta
Giardiniera
in agrodolce
565 g

€ 2,39
e 4,23 al kg

Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

€ 2,99
e 10,31 al kg

MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI
SENZA GLUTAMMATO

Montana
Carne lessata
6x90 g

€ 4,99
e 9,24 al kg

Decò

Decò
Olio extra vergine
di oliva
1 lt

€ 9,49

RIO mare
Insalatissime
vari tipi
160 g

€ 1,99
e 12,44 al kg

RIO mare
Filetti di Tonno
LAVORATI A MANO
all'Olio di Oliva

RIO mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ 3,99
e 22,17 al kg

UNICA
Mare Aperto
TONNO
AL NATURALE

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,59
e 11,22 al kg

Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

Scotti
RISO
ORO
INSALATE
Venere
CON RISO INTEGRALE

Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/venere/
integrale 800-850 g/1 kg

€ 2,19

AURIGA
TONNO
OLIO DI OLIVA

Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 5,79
e 13,79 al kg

Motta
Buondi classico x 6
198 g



PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€7,53 al kg



22 ORE
DI LIEVITAZIONE
NATURALE

-30%
DI GRASSI
rispetto alla ricetta delle
merendine più vendute
SENZA CONSERVANTI
E COLORANTI



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Sfoagliatine
zuccherate/
glassate
135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Decò
Frollini
panna e
cacao/
cacao e
nocciola
350 g

€ **1,59**
€ 4,54 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,99**
€ 4,27/3,74 al kg



Le Stagioni d'Italia
Frollini classici/integrali
senatore cappelli
430 g

€ **2,29**
€ 5,33 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera
300 g

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Misura
Fibrexta
ciambelline
classiche-gocce
di cioccolato/
dolcesenza
plumcake
230/190 g

€ **2,29**
€ 9,96/12,05 al kg



Nestlé
Nesquik Cereali
duo/cioccolato/
waves
325/375 g

€ **2,89**
€ 8,89/7,71 al kg



Pavesi
Ringo formato
famiglia
vaniglia/cacao
2x330 g

€ **3,99**
€ 6,05 al kg



Loacker
Wafer
vari gusti
4x45 g

€ **2,39**
€ 13,28 al kg



Crik Crok
Patatine plus
vari gusti
100 g

€ **1,49**
€ 14,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Lavazza
Capsule
A modo mio
suerte x 36/
Nespresso x30
vari tipi
da 165 a 270

€ **7,49**



Lavazza
Capsule
A modo mio
x36 vari tipi
270 g

€ **8,49**
e 31,44 al kg



Kimbo
Cialde espresso
x80 584 g

€ **11,99**
e 20,53 al kg



Decò
Puccia
salentina x2
115 g

€ **1,15**
e 10,00 al kg



Molino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

€ **1,15**
e 2,88 al kg



Damiano
Crema di frutta
secca bio vari tipi
180 g

€ **4,49**
e 24,94 al kg



Molino Bianco
Fette dorate
x 72 630 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
e 3,16 al kg



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **5,99**
e 8,32 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x80 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
e 12,44 al kg



Gastronauta
Confettura extra
vari tipi 360 g

€ **3,95**
e 10,97 al kg



Segafredo
Caffè Intermezzo
4x250 g

€ **6,49**



Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,89**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

Restituire cura

Acquista 10€ di prodotti Neutro Roberts di cui almeno un deodorante*

in palio una tessera FAI ogni ora

FAI FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO

e scegli con noi il Bene FAI a cui restitiremo cura

CON PURO OLIO DI GLICERINA

Restituire, ogni giorno

Neutro Roberts Ecoricarica sapone liquido idratante/antibatterico 400 ml

€1,49 / e 3,73 al lt

Neutro Roberts Doccia shampoo vari tipi 250 ml

€1,99 / e 7,96 al lt

Neutro Roberts Deodorante stick/spray/vapo/roll-on vari tipi e grammature

€2,99

Neutro Roberts Shampoo Neuro 450 ml

€1,69 / e 3,76 al lt

ANTICA FARMACIA FIRENZE 1904

NEUTRO ROBERTS

Henry Roberts

NUOVI DEODORANTI

ESSENZE ITALIANE

Neutro Roberts Deodorante spray essenze italiane Siracusa/Dolomiti/Firenze 200 ml

€3,49 / e 17,45 al lt

UN'ESTATE PER AMARSI

PREMIO CERTO!

VOUI RICEVERE A CASA LE CUFFIE FRESH 'N REBEL?

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI DUREX e/o VEET

Veet Linea depilatoria men pelli sensibili/normale 200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€5,90 / e 29,50 al lt

UNICA

Veet Linea depilatoria vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€4,90

ACE TI RIMBORSO

RICEVI **5€**

DIRIMBORSO

Se acquisti 10€ di prodotti ACE

Ace Wc gel vari tipi 700 ml

€1,99 / e 2,84 al lt

Ace Candeggina più denso fresco profumo/armonie floreali 1 lt

€1,69

Ace Spray cucina/ universale lavanda 2x600 ml

€2,99 / e 2,49 al lt

Ace Candeggina gentile regolare/ profumata 2,3 lt

€2,99 / e 1,30 al lt

1 Vai sul sito WWW.ACERIMBORSO.IT

2 Completa la procedura per RICEVERE IL RIMBORSO

*Attività "ACE TI RIMBORSO" valida dal 15/07 al 30/08/24 nei punti vendita fisici e online che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "partente" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 9 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dal ricevimento del link di adesione che sarà inviato via e-mail. Un rimborso per persona di 5€. Per prodotti collettivi: Termini e Condizioni su www.acerimborsa.it.

Winni's Natural

Per un mondo più pulito.

Winni's Naturel Linea detersivi/persona vari tipi e grammature

SCONTO DEL 20%

Dalla forza della Natura e dell'acqua

Acquista 2 prodotti Winni's a scelta e ricevi IN OMAGGIO ALLE CASSE 1 BORRACCIA IN VETRO

Ad estrazione finale **1 week-end per 4 persone alla Cascata delle Marmore**

puoi vincere **100 ingressi SPA per 2 persone**

Acquista, con un unico scontrino, 2 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Lavatrice, invia un SMS al n. 337 995 8710 oppure registrati su www.dallatorzadellanatura.it.

Regolamento integrale richiedibile a Dolton Marketing S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano, Servizio Consumatori al numero verde 800.439.439 oppure consultabile sul sito www.dallatorzadellanatura.it

Concorso "DALLA FORZA DELLA NATURA E DELL'ACQUA" valido dal 01.04.2024 al 31.08.2024. Valore max premio € 11.100,00 (IVA inclusa).

l' Igiene

Rilassati € RIMBORSATI



Ajax
Detergente
spray vari tipi
600/675/750 ml

€ **1,99**



Fabuloso
Pavimenti
lavanda/
freschezza floreale
950 ml

€ **1,99**
€ 2,09 al lt



Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

€ **1,99**
€ 2,21 al lt



Fabuloso
Spray profumatore
blu/viola 250 ml

€ **2,99**
€ 11,96 al lt



Palmolive
Sapone liquido
idratante 900 ml

€ **2,29**
€ 2,54 al lt



Palmolive
Bagnoschiama
oliva/mandorla
500 ml

€ **1,79**
€ 3,58 al lt



Colgate
Spazzolino
omni 360 gradi/
slim soft carbone

€ **2,99**



Colgate
Dentifricio
Max White Ultra
50 ml

€ **4,99**
€ 99,80 al lt



Colgate
Collutorio
Plax verde
500 ml

€ **3,99**
€ 7,98 al lt

IN PIÙ VINCI LA VACANZA DEI TUOI SOGNI
IN PALIO 2 VOUCHER VIAGGIO DA 5000€



PRODOTTI COINVOLTI



PALMOLIVE

AJAX

Fabuloso

Soflan

*Cashback: conserva il documento d'acquisto (unico) di almeno 10 € di prodotti coinvolti e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Max 1 rimborso nel periodo fino ad un massimo di 5 €. Con lo stesso documento d'acquisto, puoi partecipare al concorso per l'estrazione di un voucher vacanza. Cashback e concorso "RILASSATI e RIMBORSATI" validi dal 01/05/2024 al 30/09/2024 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Montepremi concorso: 10.000,00€ Per info leggi il Regolamento e Termini & Condizioni su www.colgate.it/rimborsi



General
Fustone 54 misurini

€ **5,90**



Pril
Detersivi per lavastoviglie
vari tipi e grammature

€ **3,99**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Deco
Bobina
500 strappi

€ **3,89**



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**



Tutti di Foxy
Tovaglioli
Bianchi maxi
x 240

€ **1,90**



Pril
Curalavastoviglie/
brillantante/
deo duo pers
vari tipi e
grammature

€ **2,79**



Vileda
Revolution sistema
2 in 1

€ **14,90**



Vileda
Revolution ricambio
2 in 1

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**



Decò
detersivo
per piatti
limone/aceto
1 lt
€ **1,09**



Decò
Candeggina
Gel
1,25 lt
€ **1,30**
€ 1,04 al lt

Amici a 4 zampe



Purina One
Crocchette
One mini
vari tipi 800 g

€ **3,99**
€ 4,99 al kg



Miglior gatto
Le specialità
italiane zuppetta
vari tipi 85 g

€ **0,49**
€ 5,76 al kg

per la tua **Cura**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

OMIA
LABORATORI ECOBIO™

RESPIRA LA NATURA CON OMIA

Omia
Linea capelli/corpo/viso

**SCONTO
DEL 20%**

Acquista 10€
di prodotti OMIA
E PROVA
A VINCERE
ogni settimana

**1 PURIFICATORE
D'ARIA PHILIPS**

Concorso "CON OMIA RESPIRA LA NATURA 2024" dal 27/08 al 04/12/24. Estr. di recupero entro il 31/01/25. Montepremi €1.055. Conserva il documento di acquisto (unico). Regolamento su labellezziapremia.it/omiarespiralannatura. Immagini a scopo illustrativo.

UNICA

Bic
Rasoio Flex5
usa e getta x 3

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,90

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Salviettine baby
con copercchio
x72

€ 1,25

Decò
Spazzolini
antiplacca medi
2 pz

€ 1,29

Amuchina
Soluzione
disinfettante
concentrata
1 lt

€ 6,90

O.B.
Assorbenti
interni
normal
proComfort/
super x 16

€ 2,99

Nuvenia

Nuvenia
Assorbenti ultra-
maxi-pure sensitive/
proteggi slip vari tipi

€ 1,69

Nivea
Crema soft
200 ml

€ 3,99
€ 19,95 al lt

Decò

Decò
Bagno schiuma
Nutriente/
Rilassante/
Delicato 750 ml

€ 1,59
€ 2,12 al lt

Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 1,89
€ 7,56/9,45 al lt

100% PLASTICA RICICLATA

GARNIER
Ultra DOLCE
MAXI FORMATO
BALSAMO NUTRIENTE
- SENZA SILICONI -

NUOVO

97%
INGREDIENTI
D'ORIGINE NATURALE

*Gli Oli
Meravigliosi
Argan & C.*

100% PLASTICA RICICLATA

GARNIER
Ultra DOLCE
SHAMPOO ILLUMINANTE
- SENZA SILICONI -

94%
INGREDIENTI
D'ORIGINE NATURALE

**Camomilla
Illuminante
& MIELE
DIFIORI**

illumina i riflessi chiari & ammorbidisce
CAPELLI CHIARI

HUGGIES

Ultra Comfort
MUTANDINA

MORBIDO
COME UNA
nuvola

6
15-25 kg

Huggies
Ultra Comfort mutandina/
pannolini varie misure

€ 3,99



Malibù Sedia
con braccioli grigio/blu
struttura in acciaio rivestimento
textilene 2x1

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **10,90**



Borsa mare
con pochette
+ zip

€ **4,90**



Kappa
Infradito
uomo/donna

€ **9,90**



Telo mare
Fouta righe colori
assortiti 90x200 cm

€ **5,90**



Mondo
Pallone
volley solero
cucito

€ **7,90**



Mondo
Pallone
volley rainbow

€ **3,90**

Ø cm 200, palo in
alluminio, Ø mm 32
con puntale a trivella, 8
stecche in fibra di vetro
Ø mm 5,0, protegge
dai raggi solari
UPF50+ all'interno

**INCLUSA SACCA
CON TRACOLA**



Ombrellone Ally
con snodo
e ventilazione

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **24,90**



Scafo
Zaino Columbus
28x12x35 cm

€ **5,90**



Sunny
Spiaggina in resina
bianco/rosso/blu

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,90**



Telo Mare
Navigare in cotone
90x170 cm

€ **9,90**



Givova
Telo mare
in microfibra
80x160 cm

€ **7,90**



Master
Abat-jour elegance led
ricaricabile

€ **14,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gio'Style
Frigo passivo
fiesta 25 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 11,90



Scarpa
Sabot

24-29/30-35

€ 3,50

36-41/40-45

€ 3,90



Scarpa
mare scoglio

21-31

€ 4,90

33-39/40-46

€ 5,90



Infradito
mimetico
36-41/40-45

€ 2,90



Scarpa
trasparente
30-40/41-45

€ 3,50



Occhialino
in silicone
junior/senior

€ 3,90



Kit maschera
e boccaglio

baby

€ 4,90

junior/senior

€ 12,90



Maschera Marina
in silicone
con vetro temperato

junior

€ 9,90

senior

€ 12,90



Mobicool
Mirabelle
frigo elettrico 12V

€ 29,90



Carrera
Boxer mare
uomo

€ 14,90



Tavola nuoto
65 cm

€ 7,90



Gio'Style
Bottiglia Fiesta
5,6 lt

€ 10,90



Mondo
Secchiello + innaffiatoio
Unicorn/Shark/Fantasy

€ **4,90**



Mondo
Racchetta + pallina
unicorn/fantasy

€ **3,90**



Mondo
Tavola mare
fantasy 84 cm

€ **12,90**



Set Mare
Castello con
passasabbia/
Set Spiaggia
33 cm/
Set Camion
con accessori mare

cad.
€ **5,90**



Nilox
Action cam
xfight black
con accessori inclusi

€ **39,90**



Set Motoscafo
militare

€ **3,90**



Canotto Kondor
162x96 cm

€ **14,90**

196x106 cm

€ **24,90**



Materassino
con cuscino 18 buchi
188x71 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**



Materassino doppio
36 buchi 193x142 cm

€ **19,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Scarica la tua Fidelity Card



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Daewoo Smart Android TV 50" QLED UHD

€ **299,00**



Racchetta Antizanzare elettrica 21x45,5 cm 0,5W

€ **3,90**



Set 3 contenitori ermetici rossi/verdi 0,5/1/1,5 lt

€ **2,99**



Accademia Mugnano Linea Vulcano Set 4 teglie 20-25-30-35 cm/ Set 4 padelle 16-20-24-28 cm

€ **15,90** / set



Set termico Lunch bag Frozen II/ Spider-man

€ **9,99**



Linea Minions 2

A PARTIRE DA: € **1,99**



Linea Stitch/Super Mario

A PARTIRE DA: € **2,49**



Sinotech Air clima 3 in 1

€ **34,90**



Sinotech Ventilatore piantana base croce

€ **14,90**



NGM Ferro a caldaia 2400W con manico in sughero

€ **39,90**



Akai Smart TV VIDAA 24" HD

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **109,00**

le **IMPERDIBILI** OCCASIONI *del* **BAZAR**



Akai
Frigo bar nero 57 lt
classe energetica E

€ **89,90**



Akai
Lavatrice 6 kg 1000 giri
classe energetica D

€ **179,90**



NGM
Frigo 2 porte inox largo 70 cm
total no frost 415 lt classe energetica F

€ **399,00**



Barbecue Ciccio
114,5x61,5x108 cm

€ **149,90**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it